



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ ให้งาน
ของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง
และการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายศาลายายไ้ -
เขียนชื่อ (ช่วงหมู่บ้านอยู่สบาย) หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายศาลายายไข่ - เขียนชื่อ
(ช่วงหมู่บ้านอยู่สบาย) หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองกะขะ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายศาลายายไข่ - เขียนชื่อ
(ช่วงหมู่บ้านอยู่สบาย) ขนาดกว้าง ๗ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการ
ไม่น้อยกว่า ๕,๙๕๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๓,๑๘๗,๙๐๑.๙๑ บาท (สามล้านหนึ่งแสนเก้าพันเก้าร้อยหนึ่งบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ ปร.๔ และ แบบ ปร.๕ จำนวน ๗ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------|---------|--------------------------------------|
| ๖.๑ นายทวีพงษ์ | สารีศรี | ตำแหน่ง ปลัดอบต.พานทองหนองกะขะ |
| ๖.๒ นายสมเจฏู | สามารถ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๓ นายนิธวัฒน์ | แถวโสภา | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |

เสนอ นายองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายทวีพงษ์ สารีศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมเจฏู สามารถ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิธวัฒน์ แถวโสภา)

- พิจารณา

(นายทวีพงษ์ สารีศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

- อนุมัติ

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : เอกสาร : ประเภทราคาจากเอกสารโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายศาลายาไป - เขยิมชื้อ (ช่วงหมู่บ้านอยู่สบาย) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะเซ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ่/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน 2.1 งานดินคันทาง 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	225.000	97.39	21,912.75	1.3607	132.51	29,816.67
2	2.1.1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	96.000	23.40	2,246.40	1.3607	31.84	3,056.67
3	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.28	21.28	1.3607	28.95	28.95

สมเจษฎ์ สามารถ

08 มีนาคม 2565 11:08:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายศาลายาไฮ - เซียนซือ (ช่วงหมู่บ้านอยู่สบาย) หน้าที่ 5 ตีพิมพ์บนอยู่สบาย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	4.1 วัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	24,000	537.39	12,897.36	1.3607	731.22	17,549.43
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1 งานผิวทาง							
	5.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5.1.1.1	งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต							
	5.1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

สมเจษฎ์ สามารถ

08 มีนาคม 2565 11:08:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายศาลายาใต้ - เขื่อนขันธ์ (ช่วงหมู่บ้านอยู่สบาย) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT) 5.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 5.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5.3 งานผิวทางบอร์ตแลนดีเมนต์คอนกรีต 5.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	6,545.000	14.17	92,742.65	1.3607	19.28	126,194.92
6		ตร.ม.	6,545.000	250.11	1,636,969.95	1.3607	340.32	2,227,425.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายศาลายาไข่ไข่ - เขียนซื่อ (ช่วงหมู่บ้านอยู่สบาย) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.3.1.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 320 กก./ตร.ซม. (ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	117.000	2,177.57	254,775.69	1.3607	2,963.01	346,673.28
8	5.3.1.1.2 คาปูวีวคอนกรีต	ตร.ม.	705.000	12.07	8,509.35	1.3607	16.42	11,578.67
9	5.3.1.1.3 เหล็กตะแกรง WIRE MESH D60 @ 0.15 ม.	ตร.ม.	225.000	85.00	19,125.00	1.3607	115.65	26,023.38
10	5.3.1.1.4 เหล็กตะแกรง WIRE MESH D40 @ 0.20 ม.	ตร.ม.	480.000	51.73	24,830.40	1.3607	70.38	33,786.72
11	5.3.1.1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB19 mm. (SR24)	ตัน	.090	34,300.00	3,087.00	1.3607	46,672.01	4,200.48
12	5.3.1.1.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB15 mm. (SR24)	ตัน	.109	34,800.00	3,793.20	1.3607	47,352.36	5,161.40
13	5.3.1.1.7 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย DB16 mm. (SD40)	ตัน	.050	34,390.00	1,719.50	1.3607	46,794.47	2,339.72

สมเจษฎ์ สามารถ

08 มีนาคม 2565 11:08:24

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายศาลายาใต้ - เขียนซื่อ (ช่วงหมู่บ้านอยู่สบาย) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะเซ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ่/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ่

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.3.1.1.8 เหล็กเส้นกลมผิวขอยย DB12 mm. (SD40)	ตัน	.146	34,390.00	5,020.94	1.3607	46,794.47	6,831.99
15	5.3.1.1.9 งานตัดรอยต่อและวัสดุหอยดรอยต่อ 6. งานเบ็ดเตล็ด 6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด 6.1.1	เมตร	201.000	50.00	10,050.00	1.3607	68.03	13,675.03
16	งานต่อปากปรับระดับฝาปิดบ่อพักระบายน้ำขอ งเดิม 6.1.2	ชุด	51.000	1,500.00	76,500.00	1.3607	2,041.05	104,093.55
17	เน้นชะลอความเร็วแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบโค พลาโบล่า 6.2 งานป้ายจราจร 6.2.1 งานป้ายจราจร พร้อมอุปกรณ์ (ต3, ต4) 6.2.2 งานป้ายจราจร พร้อมอุปกรณ์ (ต35)	ลบ.ม. ชุด ชุด	4,900 3,000 4,000	4,000.00 2,840.00 2,500.00	19,600.00 8,520.00 10,000.00	1.3607 1.3607 1.3607	5,442.80 3,864.38 3,401.75	26,669.72 11,593.16 13,607.00

สมเจษฎ์ สามารถ

08 มีนาคม 2565 11:08:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายศาลายาไฮ - เซียนซื่อ (ช่วงหมู่บ้านอยู่สบาย) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	6.2.3 งานป้ายจราจร (บ1)	ชุด	1.000	3,040.00		1.3607	4,136.52	4,136.52
21	6.3 งานสัญญาณไฟกระพริบ 6.3.1 งานติดตั้งไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ 6.4 งานติดตั้งจราจร	ชุด	2.000	10,900.00		1.3607	14,831.63	29,663.26
22	6.4.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	320.620	270.00		1.3607	367.38	117,792.26
23	6.4.2 ทาสีเนื้ขอความเร็วด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	98.000	270.00		1.3607	367.38	36,004.12
รวมราคากลาง								3,197,901.91

สมเจษฎ์ สามารถ

08 มีนาคม 2565 11:08:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายศาลายาฯ - เขื่อนซื้อ (ช่วงหมู่บ้านอยู่สบาย) หมู่ที่ 5 ตำบลหนองกะพะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะพะ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะพะ


(นัธวัฒน์ แก้วโสภะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นัธวัฒน์ แก้วโสภะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเจฏ์ สำนารถ)

กรรมการกำหนดราคากลาง